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CVLAC OFICINA

 Santiago Gómez
Estrada        

sagomez@utp.edu.co  Click aquí  1B - 105

 

DOCENTES DE PLANTA (Tiempo completo) DOCENTES CORREO 
ELECTRÓNICO 

CVLAC  OFICINA 

 Antonio Escobar
Zuluaga

aescobar@utp.edu.co  Click aquí  1B - 123

 Carlos Julio Zapata
Grisales

cjzapata@utp.edu.co  Click aquí  1B - 118

 Óscar Gómez
Carmona

jr@utp.edu.co  Click aquí  1B - 117

 Edison Duque
Cardona

eduque@utp.edu.co  Click aquí  1B - 119

 Hugo Baldomiro Cano
G.

hbcano@utp.edu.co  Click aquí  1B - 121

 Jorge Humberto Sanz
A.

jsanz@utp.edu.co  Click aquí  1B - 121

 Luis Enrique
Avendaño G.

leavenda@utp.edu.co  Click aquí  1B - 123

 Carlos Alberto Ríos
Porras

alpor@utp.edu.co   Click aquí  1B - 117

 Pompilio Tabares
Espinosa

ptabares@utp.edu.co   1B - 122

 Sigifredo Arregocés
Campo 

siarrego@utp.edu.co   1B - 120

 

DOCENTES TRANSITORIOS (Tiempo completo) DOCENTES CORREO
ELECTRÓNICO

CVLAC OFICINA

 Jose Norbey Sánchez
F.

jnsanchez@utp.edu.co  Click aquí  1B - 119

 William Jaramillo
Trujillo

willtru@utp.edu.co  Click aquí  1B - 122
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DOCENTES CATEDRÁTICOS (Hora cátedra) DOCENTES CORREO ELECTRÓNICO
 Carlos Enrique Chica Castaño cchicac@eep.com.co

 David Augusto Ospina Gil daosgil@gmail.com
 Felipe Osorio Arteaga pipeoso28@utp.edu.co

 Henry Ocampo Gómez heocampo@utp.edu.co
 Jovanny Bedoya Guapacha jovan@utp.edu.co

 Magda Astrid Henao Velásquez magda@utp.edu.co
 

Fuente: http://tecnologias.utp.edu.co/tecnologia-electrica/docentes
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